

Årsredovisning

för

Södra El o Styr AB

559182-6143

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Olov Poltén, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Södra El o Styr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför elinstallationer både på uppdrag av andra företag och på uppdrag av privatpersoner. Bolaget startades 2018 men verksamheten kom igång först under början av 2019.

Företaget har sitt säte i Nykvarn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Orderingången av nya uppdrag har fortsatt öka och därmed även behovet av fler i personalstyrkan varvid ytterligare nyanställningar gjorts.

Under början av 2022 behövdes personal hyras in för att täcka behovet vilket fick till följd att resultatet minskade.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (14 mån)
Nettoomsättning	15 463	9 129	3 777	1 277
Resultat efter finansiella poster	-338	1 484	370	452
Soliditet (%)	31,5	48,7	59,8	60,8

Under år 2022 har inkomna uppdrag fortsatt att öka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	263 641	881 074	1 194 715
Årets resultat			170 100	170 100
Belopp vid årets utgång	50 000	263 641	1 051 174	1 364 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	894 715
årets vinst	170 100
	1 064 815
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 064 815
	1 064 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 462 647	9 129 066
Övriga rörelseintäkter		57 212	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 519 859	9 129 066
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 607 016	-3 952 953
Övriga externa kostnader		-1 867 724	-1 236 123
Personalkostnader	4	-5 313 964	-2 429 764
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 141	-20 046
Övriga rörelsekostnader		0	-2 400
Summa rörelsekostnader		-15 820 845	-7 641 286
Rörelseresultat		-300 986	1 487 780
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		578	829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 835	-5 104
Summa finansiella poster		-37 257	-4 275
Resultat efter finansiella poster		-338 243	1 483 505
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-370 000
Summa bokslutsdispositioner		300 000	-370 000
Resultat före skatt		-38 243	1 113 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		208 343	-232 431
Årets resultat		170 100	881 074

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	74 108	67 400
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	188 058	176 041
Summa materiella anläggningstillgångar		262 166	243 441

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	1 470 000	1 470 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 470 000	1 470 000
Summa anläggningstillgångar		1 732 166	1 713 441

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 548 598	828 712
Övriga fordringar		110 803	241 446
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 364	87 158
Summa kortfristiga fordringar		1 757 765	1 157 316

Kassa och bank

Kassa och bank		461 980	343 444
Summa kassa och bank		461 980	343 444
Summa omsättningstillgångar		2 219 745	1 500 760

SUMMA TILLGÅNGAR

3 951 911

3 214 201

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		894 715	263 641
Årets resultat		170 100	881 074
Summa fritt eget kapital		1 064 815	1 144 715
Summa eget kapital		1 114 815	1 194 715
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		165 000	465 000
Summa obeskattade reserver		165 000	465 000
Långfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		683 550	793 800
Summa långfristiga skulder		683 550	793 800
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		88 200	88 200
Leverantörsskulder		1 389 108	110 492
Skatteskulder		3 892	230 681
Övriga skulder		252 779	190 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		254 567	141 163
Summa kortfristiga skulder		1 988 546	760 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 951 911	3 214 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	1 470 000	1 470 000
	1 470 000	1 470 000

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2023 uppstod en oenighet med en samarbetspartner där flera fakturor till samarbetspartnern inte blivit betalda. Förhandlingar pågår men det finns en risk att det uppstår kundförluster på grund av detta.

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	11	5

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 500	56 000
Inköp	30 000	50 500
Försäljningar/utrangeringar		-11 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 500	95 500
Ingående avskrivningar	-28 100	-11 200
Försäljningar/utrangeringar		2 200
Årets avskrivningar	-23 292	-19 100
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 392	-28 100
Utgående redovisat värde	74 108	67 400

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden		0
Inköp	197 853	176 987
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	197 853	176 987
Ingående avskrivningar	-946	0
Årets avskrivningar	-8 849	-946
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 795	-946
Utgående redovisat värde	188 058	176 041

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 470 000	0
Inköp		1 470 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 470 000	1 470 000
Utgående redovisat värde	1 470 000	1 470 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 771 750 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	683 550	793 800
	683 550	793 800
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	88 200	88 200
	88 200	88 200

Nykvarn 2023-06-27

Henrik Olov Poltén
Henrik Olov Poltén